เติมน ้ายา จ านวน ๗ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จ้างเหมาย้ายเครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้งและเติมน ้ายา จ านวน ๗ 
เครื่อง จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายซาฟีอี จันทร์เจริญ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๕ 

(นายสมเกียรติ พิทักษ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม